Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus Bragança PaulistaCampus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 51/2024 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP  REQUERIMENTO 51/2024 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

23 de julho de 202423 de julho de 2024

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº 39/2024 - DGP-PRDEdital nº 39/2024 - DGP-PRD - de  - de 21/05/2024 - DOU 22/05/202421/05/2024 - DOU 22/05/2024

O Diretor-Geral do Campus Bragança Paulista faz saber aos candidatos
abaixo relacionados as inscrições deferidas e indeferidas do processo sele vo simplificado
para a contratação de professores subs tutos, nos termos do Edital nº 39, de 21/05/2024,
publicado no DOU de 22/05/2024.

Considerando a publicação no nosso portal do cronograma da vaga do edital, os candidatos
com inscrições indeferidas poderão interpor recurso no prazo.

ÁreaÁrea Informá ca IIInformá ca II Vaga/ poVaga/ po 1 PCD

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Ana Paula Mar ns de Araújo AC

Cláudio Santos Cuimar AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

Alexsandro dos Santos Junior PP

Atestado de
conclusão com
validade
expirada;

Ausência do
comprovante
de pagamento.

Clara Moreira Senne AC

Ausência do
verso do
Diploma da
Graduação.

Rafael Baena Ento AC
Ausência do
Histórico da
Graduação.

Reginaldo da Silva Leme AC

Ausência do
Histórico da
Graduação.

Ausência do
Histórico da
Pós-
Graduação
(somente
classificatório).

Saulo Massami Abe AC
Ausência do
Histórico da
Graduação.

Sueli Pereira Perpétua PP
Ausência do
Histórico da
Graduação.

ÁreaÁrea Mecânica IMecânica I Vaga/ poVaga/ po 1 PCD

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Ana Adalgisa Garcia Maia AC

Andreza Sousa Ribeiro PP

João de Deus Pereira de Moraes Segundo PCD

Juliana Rodrigues de Oliveira PP

Victor Hugo San ago Peron AC

Vinicius Emanoel Ares AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

Carlos Alberto Silva AC

Ausência do verso
do Diploma da
Graduação e do
Histórico da
Graduação.

Ausência do
Cer ficado da Pós-
Graduação (somente
classificatório).

Luis Fernando Marques AC

Ausência do verso
do Diploma da
Graduação e do
Histórico da
Graduação.

Marcelo Valerio dos Santos PP

Formação
incompa vel com a
exigida no edital;

Ausência do
Histórico e do
Cer ficado da
Graduação
compa vel com o
edital.

Raphael Augusto Nerger AC

Formação
incompa vel com a
exigida no edital.

Ausência do
Histórico e do
Cer ficado da
Graduação
compa vel com o
edital.

Bragança Paulista, 23 de julho de 2024

Joao Roberto Moro
Diretor Geral do Campus Bragança Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 23/07/2024 13:38:13.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 17/07/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

774309
a657aac5c0

REQUERIMENTO 51/2024 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: